
Shërbimi i Seancës Plenare

 Aktiviteti i Kuvendit  në 
seancë plenare: 2 dhjetor 2021, ora 10:00

Nr. Çështja Propozuesi Votimi në tërësi Statusi

Akt normativ nr. 32, datë 5.11.2021 
“Për miratimin e tekstit të disa 
ndryshimeve në marrëveshjen për 
prodhimin e furnizimin nga dhe 
ndërmjet PFIZER EXPORT B.V. dhe 
ministrisë së shëndetësisë dhe 
Mbrojtjes Sociale të Shqipërisë, 
ministrit të Shtetit për Rindërtimin 
dhe Institutit të Shëndetit Publik, 
miratuar me aktin normativ nr. 3, 
datë 18.01.2021 të Këshillit të 
Ministrave”.

1. Këshilli i 
Ministrave 112 0

1

Këshilli i 
Ministrave

58

Projektligj “Për disa ndryshime dhe 
shtesa në ligjin nr. 9917, datë 
19.05.2008 “Për parandalimin e 
pastrimit të parave dhe �nancimit 
të terrorizmit” të ndryshuar””.

2.
106   6

58

 1

58

Projektvendim “Për një ndryshim 
në vendimin nr. 166, datë 
16.12.2004  “Për miratimin e 
Rregullores së Kuvendit”.

3. Kryetari i grupit
parlamentar të 
partisë Socialiste 

111 3

58

0

Interpelancë me 
Kryeministrin e Shqipërisë z. Edi 
Rama kërkuar nga deputeti Tritan 
Shehu për të dhënë shpjegime 
lidhur me platformën politike të tij
dhe hapat e ndërmarrë për 
“Ballkanin e Hapur” apo 
“Minishengeni Ballkanik”

4. Kërkuar nga 
deputeti Tritan 
Shehu

Baza ligjore:
Neni 80 Kushtetutë
Neni 96 Rregullore
Kuvendi
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Diskutimet sipas
gjinisë

Kohëzgjatja e diskutimeve sipas
krahëve politikë
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Statistikat për diskutimet i referohen çështjeve brenda rendit të ditës
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Diskutimet sipas
gjinisë dhe grupeve parlamentare

Diskutimet sipas
grupeve parlamentare

Kohëzgjatja e diskutimeve sipas
grupeve parlamentare

Grupi parlamentar i partisë Socialiste
Grupi parlamentar i partisë Demokratike

Jashtë grupeve parlamentare

Grupi parlamentar “Aleanca për Ndryshim”
Grupi parlamentar “Demokraci dhe Integrim”
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Kohëzgjatja 

5.6 o rë

Aktet e miratuara

Ligje

Ligjet sipas tipologjisë

Shumicë e cilësuar/absolute
Shumicë e thjeshtë 

Aktet sipas shumicës së
kërkuar për miratim

1

2

1

1

11 1

Vendime

1

2

Akt normativ me fuqinë e ligjit
Të tjera 
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